
 
 

 

 
 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 24.12.01 - PE  

DATA DA LICITAÇÃO 28 DE MAIO DE 2024, ÁS 10H00MIN.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PARA APOIO A FEIRA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO MUICIPIO DE ITAPIPOCA/CE.  

Razão Social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA 
CNPJ: 50.706.360/0001-81 C.G.F: 071343393 

Endereço: R. 1086 Nº 135 A - CEP: 60.533-180 - Conjunto Ceará II 
Fone: (85) 3099-4203 - E-Mail: nortecom.ltda@gmail.com 
Dados Bancários: Banco do Brasil: AG: 1369-2 CC: 32300-4 

 

 
 
 

 
PROPOSTA DE PREÇOS  

          

LOTE VI  

ITEM PRODUTO UND QTD MARCA  VL. UNT  
 VL UNITÁRIO 
POR EXTENSO:   

 VL. TOTAL  
 VL TOTAL DO 

ITEM POR 
EXTENSO:   

16 

Caixa acústica 
CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA: 200 

WRMS, TAMANHO ALTO-
FALANTE: 12 POL, TIPO TWEETER: 

DRIVER TITÂNIO 1 1,4 POL, 
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 

BLUETOOTH, USB, SD CARD, 
VOLTAGEM: BIVOLT V, TIPO: 

AMPLIFICADA 

UND 1 MONDIAL R$ 2.350,00 
 dois mil, 

trezentos e 
cinquenta reais  

R$ 2.350,00 
 dois mil, 

trezentos e 
cinquenta reais  

 

17 

Microfone 
MICROFONE, TIPO: SEM FIO, 

ALIMENTAÇÃO: BATERIA DE 9 V, 
TIPO RECEPTOR: UHF, ALCANCE: 

50 M 

UND 1 VOKAL R$ 600,00  seiscentos reais  R$ 600,00  seiscentos reais  

 
       R$ 2.950,00  

VALOR DO LOTE POR EXTENSO dois mil, novecentos e cinquenta reais   
         

 
Valor Global da Proposta:      R$ 2.950,00  

Valor Global da Proposta por Extenso: dois mil, novecentos e cinquenta reais  

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AECIO 
NOGUEIRA 
VASCONCELOS 
JUNIOR:654140
04315

Assinado de forma 
digital por AECIO 
NOGUEIRA 
VASCONCELOS 
JUNIOR:65414004315 
Dados: 2024.05.29 
10:30:51 -03'00'



 
 

 

 

“Os valores apresentados estão inclusos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos 
de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes 
da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a 
manutenção destas condições durante o prazo de contrato. 
 
“Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os 
itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor, Comprometemos a dar 
total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto 
entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.   
 
Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato 
impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 
 
DECLARA, está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade 
dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções 
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de 
habilitação definidos no instrumento convocatório; 
 
DECLARA, não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a 
partir dos 14 (quatorze), na condição de menor aprendiz, nos termos do inciso XXXII do art. 7o da Constituição Federal; 
 
DECLARA, não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. I9 e 
no inciso III do art. 5S da Constituição Federal 
 
DECLARA, cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, de que trata o art. 93 da Lei n 8.213, 
de 1991.  
 
DECLARA, que atende aos requisitos de habilitação, e o declarante responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei (art 63,1, da Lei n 
14.133/2021). 
 
DECLARA, que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição 
Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de 
entrega das propostas. 
 
Representante Legal: Aécio Nogueira Vasconcelos Junior, CPF: 654.140.043-15, RG Nº 98012037649, Brasileiro, Casado, Comerciante, residente a rua: 1046, nº 
186 4ª etapa do Conjunto Ceará. 
 
PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) Dias a partir da data de sua apresentação. 
  
               FORTALEZA-CE, 29 DE MAIO DE 2024.  

          
          

 
_____________________________________ 
Aécio Nogueira Vasconcelos Junior 
ADMINISTRADOR 
CPF N° 654.140.043-15 

 

     
    

 
    

 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

AECIO NOGUEIRA 
VASCONCELOS 
JUNIOR:65414004315

Assinado de forma digital por AECIO 
NOGUEIRA VASCONCELOS 
JUNIOR:65414004315 
Dados: 2024.05.29 10:31:04 -03'00'



 
 

 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 

 
 

 
 

 



PROPOSTA READEQUADAPROPOSTA READEQUADA

Dados do ProcessoDados do Processo

Dados do FornecedorDados do Fornecedor

Dados da Proposta de Preços:Dados da Proposta de Preços:

LOTE 06LOTE 06

Município:Município: Itapipoca / CE Unidade gestora: Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistencia
Social

Número do processo:Número do processo: 00012.20240410/0001-22 Modalidade: Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame:Número do certame: 24.12.01-PE Data da abertura: Data da abertura: 28/05/2024 às 10:00

Razão social: Razão social: N.O.R.T.E COMERCIO LTDA Telefone: Telefone: (85) 3099-4203 / (85) 9623-5226
CNPJ/MF: CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81 E-mail: E-mail: ndcontabil@gmail.com
Endereço: Endereço: R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180

16 16 - Caixa acústica- Caixa acústica
Especificação:Especificação: CAIXA ACÚSTICA, POTÊNCIA: 200 WRMS, TAMANHO ALTO-FALANTE: 12 POL, TIPO TWEETER: DRIVER
TITÂNIO 1 1,4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BLUETOOTH, USB, SD CARD, VOLTAGEM: BIVOLT V, TIPO:
AMPLIFICADA
Quantidade:Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade: Unidade
Valor unitário: Valor unitário: R$ 2.350,00 Valor total: Valor total: R$ 2.350,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: MONDIAL Modelo: Modelo: MONDIAL
Valor de referência: Valor de referência: R$ 2.842,09

17 17 - Microfone- Microfone
Especificação:Especificação: MICROFONE, TIPO: SEM FIO, ALIMENTAÇÃO: BATERIA DE 9 V, TIPO RECEPTOR: UHF, ALCANCE: 50 M
Quantidade:Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade: Unidade
Valor unitário: Valor unitário: R$ 600,00 Valor total: Valor total: R$ 600,00
Fabricante/Marca: Fabricante/Marca: VOKAL Modelo: Modelo: VOKAL
Valor de referência: Valor de referência: R$ 698,32

Valor total - Valor total - LOTE 06: LOTE 06: R$ 2.950,00 - (dois mil, novecentos e cinquenta reais)

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180.



Valor geral da proposta: R$ 2.950,00 Valor geral da proposta: R$ 2.950,00 (dois mil, novecentos e cinquenta reais)(dois mil, novecentos e cinquenta reais)

Dados de Registro da Proposta:Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: Data de finalização do registro da proposta: 29 de Maio de 2024 às 10:32

Dados do Usuário:Dados do Usuário:

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
CNPJ/MF: CNPJ/MF: 50.706.360/0001-81

Usuário logado como:Usuário logado como: N.O.R.T.E E-mail: E-mail: nortecom.ltda@gmail.com
CPF/MF: CPF/MF: 50.706.360/0001-81

N.O.R.T.E COMERCIO LTDA
50.706.360/0001-81

R 1086 (CONJ. CEARA II), 135, CONJUNTO CEARA II, Fortaleza / CE - CEP: 60.533-180.


		2024-05-29T10:33:08-0300
	AECIO NOGUEIRA VASCONCELOS JUNIOR:65414004315




